PREFEITURA DE 	,-

UIXADA
Secretaria de Administração

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Administração do município de Quixadá - Ce, abaixo identificada, na

qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, considerando haver

a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,

NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ, BEM

COMO O PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, resolve

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

Tomada de Preços n9  04.001/2022-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Tomada de Preços, o qual é

considerado parte integrante e indissociável deste.

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO - PRIVADA

ITEM ESPECIFICAÇÃO

VALOR — R$

UNID QUANT. V. UNIT V.TOTAL

01
Inscrição 	para 	nível 	de 	escolaridade

fundamental
Serviço 200 R$ 70,00 R$ 14.000,00

02 Inscrição para nível de escolaridade médio Serviço 200 R$ 90,00 R$ 18.000,00

03 Inscrição para nível de escolaridade superior Serviço 200
R$

140,00
R$ 28.000,00

VALOR GLOBAL - R$ R$ 60.000

Valor Global: R$ 60.000 (sessenta mil reais).

Quixadá (CE), 05 de abril de 2022.

RTA GLICA âA FELIX

Secretária de Administração

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE